CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

Belo Horizonte, 25 de fevereiro de 2021

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE

BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS DO PROGRAMA EEI-TECH - EMPREENDEDORISMO,

ENGENHARIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA -CEFET-MG

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um, a banca

examinadora para o processo seletivo de bolsistas e voluntários do Programa EEI-TECH -

Empreendedorismo, Engenharia, Inovação e Tecnologia -CEFET-MG se reuniu, às 20

horas, via vídeo conferência no Microsoft Teams., para selecionar os candidatos inscritos

de acordo com a chamada interna de 12 de fevereiro de 2021. O processo seletivo foi

realizado em entrevista individual durante os dias 22 e 23/02/2021 sendo o resultado

transcrito abaixo.

RESULTADO FINAL (em ordem alfabética)

NOME CURSO TIPO

Ana Julia de Oliveira Engenharia de Produção Civil Voluntário

Ana Júlia Silva Macedo Técnico em Edificações Voluntário

Beatriz Cardoso Mendes Gonçalves Técnico em Edificações* Voluntário

Ezequiel Fillipe Costa Nascente Engenharia de Produção Civil Bolsista

João Vitor Puff Dias Técnico em Edificações Voluntário

Lívia Cristine De Rezende Alves Técnico em Edificações Voluntário

Luanna Zanon Pereira Técnico em Edificações* Voluntário

Luidy Cesar Damaceno Engenharia de Produção Civil Bolsista

Maria Eduarda Merses Farnese Técnico em Edificações Bolsista

Melody Alves Diniz Técnico em Edificações  Voluntário

Vitória Beatriz Meira de Sousa Técnico em Edificações Voluntário

*vagas alocadas para alunos do curso Técnico em Edificações devido a ausência de candidatos do
curso de Engenharia de Produção Civil com o perfil necessário para as vagas.

Nada mais havendo a tratar, a professora e coordenadora do Programa EEI-TECH

- Empreendedorismo, Engenharia, Inovação e Tecnologia -CEFET-MG no Campus Nova

Gameleira, lavrou esta ata que segue assinada.

_____________________________________________

Prof.ª. Cristina Guimarães Cesar